
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 72» 

                 ..                    
 «72-ТИ  НОМЕРО НЫЛПИ  САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 
МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 
                       .. 

(МБДОУ № 72)  (72 – ТИ НОМЕРО ШДМКВУ) 
 

426054 г. Ижевск, ул. 10-я Подлесная, 10,  
тел. 7(3412) 58-69-55, e-mail: ds072@izh-ds.udmr.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

30.09.2024 г.                                                                                  № 37/1 ПОУ 

О закрытие дополнительной  
платной образовательной услуги 
 
 

В связи с отсутствием желающих, посещать дополнительную платную 
образовательную услугу «Ступеньки к школе» 

 
Приказываю: 

 
1. Закрыть дополнительную платную образовательную услугу «Ступеньки 

к школе» на базе МБДОУ № 72 с 01.10.2024 г. 
2. Прекратить действие договора о возмездном оказании услуг с 

сотрудником, принятым для осуществления дополнительной платной 
образовательной услуги «Ступеньки к школе» 

3. Ответственному за делопроизводство, старшему воспитателю 
Аднакуловой Н.М., произвести с 01.10.2024 г. отчисление детей, 
посещавших дополнительную платную образовательную услугу 
«Ступеньки к школе» 
 
 
 

Заведующий                                         Е.Ю.Дюгурова 

mailto:ds072@izh-ds.udmr.ru

